
DEPARTAMENTO COORDINADOR DEPARTAMENTAL DE VIGÍAS CORREO INSTITUCIONAL

Antioquia Luis Felipe Saldarriaga luis.saldarriaga@culturantioquia.gov.co

Arauca Omar Cisneros cultura@arauca.gov.co

Atlántico Blanca De la Puente cultura@atlantico.gov.co;

Bolívar Richard Santos infraestructura@icultur.gov.co

Boyacá Luz Mary Sora Camargo luz.sora@boyaca.gov.co ; marymosquera2007@gmail.com

Caldas Diego Echeverri dmecheverri@gobernaciondecaldas.gov.co

Casanare Orlando Antolinez roberth.antolinez@casanare.gov.co

Cauca Enelia Salinas Chivata cultura@cauca.gov.co; enelia.salinaschivata@gmail.com

Cesar Karina Rincón cultura@cesar.gov.co;

Chocó Luz Mena luzmenar.cultura@gmail.com

Córdoba Manuel Márquez manuel.marquez@cordoba.gov.co

Cundinamarca Mirella Sepulveda mirella.sepulveda@cundinamarca.gov.co

Huila Fernando Torres ftorresrestrepo@gmail.com

La Guajira Astrid Herrera direccionculturaguajira@gmail.com ; astridhg22@hotmail.com

Magdalena Juan Carlos Franco juankfranco.08@gmail.com

Magdalena Jorge Peñaranda jorgepeve@hotmail.com

Meta Martha Montañéz sdoperativa@culturameta.gov.co

Nariño Aura Caicedo Luna auracaicedoluna@gmail.com

Norte de Santander LUZ MYRIAM MONTAÑEZ OVIEDO planeacion.cultura2019@gmail.com

Putumayo Jaime Bañol telefoniamovil.inderculturaptyo@gmail.com

Quindio MARÍA EUGENIA BELTRÁN mabefranco@yahoo.com

Risaralda Jhon Gómez jhonedward.gomez@risaralda.gov.co

San Andrés Sandra Milena James Castro sjames@sanandres.gov.co;

Santander Dídimo Romero Ardila vigiaspatrimoniosantander@gmail.com; didimoeromero@hotmail.com

Sucre Ritzy Medina Cuencas patrimonio@fondomixtodesucre.org

Tolima Jaiber Bermudez jaiber.bermudez@sedtolima.gov.co

Valle del Cauca María Isabel Gonzalez migonza@valledelcauca.gov.co

Vichada Indira Mejía cultura@vichada.gov.co
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